TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA

CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA
GABINETE DO DESEMBARGADOR CORREGEDOR-GERAL

AVISO Nº 05/2018

O  EXCELENTÍSSIMO  SENHOR  DESEMBARGADOR  JOSÉ  AURÉLIO  DA
CRUZ, CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA, no uso de suas atribuições legais
que lhe são conferidas por Lei e,  CONSIDERANDO a solicitação constante no
Processo  Administrativo  nº  0001176-34.2017.8.15.1001,  dirigida  a  este  Órgão
pela Corregedoria-Geral de Justiça do Tribunal de Justiça do Paraná, através do
malote  digital  81620171321907,  datado  de  10.11.2017,  AVISA  aos  Juízes  de
Direito do Estado da Paraíba, aos Notários, Registradores, ao público em geral e
a quem interessar possa,  o extravio mediante furto qualificado, de selos FMO
04609  à  FMO  06144(cartelas  97  a  128),  noticiada  pela  Agente  delegada  do
Serviço Distrital de Roça Grande do Foro Regional de Colombo, da Comarca da
Região Metropolitana de Curitiba.

João Pessoa, 11 de janeiro de 2018

Desembargador JOSÉ AURÉLIO DA CRUZ

Corregedor-Geral de Justiça